
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO CAPARAó Pág. 001 

Requisição de Empenho N° 0001 de 14/09/2021 Processo N° 000382/2021 

Homotogação 10/08/2021 Modalidade DISPENSA DE LICITAÇAO N DL-0049/07/2021 
Haverá Contrato Não 

FAEMG-FEDERAÇÃO DA AGRICULTURA E PECUÁRIA DO EST Código 003540 

17.194.853/0001-04 
AVENIDA DO cONTORNO Compl. 1771 CEP 30.110-005 

FLORESTA Cidade BELO HORIZONTE UF MG 

(31 )30743042 Fax Contato 

to 

1200 SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO MEIO AMB. CULTURA 

04.0122.0070.2126-MANUTENÇÃO SEC.MUNICIPAL TURIGMO, MEIO AMBIENTE, CULTURA EGP Fichs 0457 

3.3.90.39.00.00 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Juridica 

100.000-RECURSOS ORDINÁRIOSs
000875/2021

cONTRATAÇÃO DE ESPAÇO DESTINADO A MONTAGEM DO ESTANDE PARA PARTICIPAÇÃO NA SEMANA 

INTERNACIONAL DO CAFÉ 2021 (DIA 10 A 12 DE NOVEMBRI DE 2021 NO EXPOMINAS, BELO HORIZONTEMG 
Quantidade Produto Descrição Valor Unitário Vator Fotat 

11.250 000o 11.250.00 cONTRATAÇÃO DE ESPAÇO DESTINADO A MONTAGEM DO 

ESTANDE PARA PARTICIPAÇÃO NA SEMANA 

INTERNACIONAL DO CAF� 2021 (DIA 10 A 12 DE NOVEMBRI 

DE 2021 NO EXPOMINAS, BELO HORIZONTEMG 

000017939 

Total da Requisição 11.250,00 

Vator a Empenhar 11.250,00 

Data IRIK SHENAYDER MARTINS DOS SANTO 

Setor de Compras 



{ "type": "Document", "isBackSide": false }

